




СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера ГЛАВЫ администрации Покровского сельского поселения Варненского муниципального района  и членов их семей
за отчётный период с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г.

	Фамилия
и инициалы лица,
чьи сведения размещаются
	
Должность
	
Объекты недвижимости, находящиеся
в собственности
	
Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	
Транспортные средства
(вид, марка)
	
Декларированный годовой доход за  отчётный период
(руб.)
	Сведения **                      об источниках получения средств,   за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	вид
 объекта
	вид 
собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	вид  объекта
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Лебедев Сергей Михайлович
	Глава 
	Квартира

Квартира 


земельный участок ЛПХ

земельный участок

	общая долевая
индивид.



индивид.


Индивид.

	61,2

39,5



804


452105

	Россия

Россия


Россия



Россия

	––



	––




	––




	Легковой автомобиль 
Тойота Карина
 

	493344,67
	––

	Супруга 
	квартира


земельный участок
	общая долевая 

индивид.
	61,2


150702
	Россия


Россия
	__
	__
	__
	Легковой автомобиль
Тойота Корола
	234102,54
	––
















